
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Katowice o 22.50 4.06 5.05 6.05 7.05 7.24 8.24 10.27 11.08 12.26 13.24
Pszczyna o 23.35 4.50 5.49 6.49 7.44 8.09 9.09 11.12 11.47 13.11 14.09
Czechowice Dziedzice o 23.47 5.02 6.01 7.01 7.55 8.21 9.21 11.24 12.00 13.23 14.21
Bielsko Biała Główna p    0.06    5.21    6.20    7.20    8.10    8.40    9.40   11.43   12.15   13.42   14.40

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

R-7721 R-441 R-411 R-711 R-401 R-413 R-713 R-715 R-415 R-443 R-417

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
            

km K      W K      X K èW K  Y K      Z
0 BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA o    0.08    5.23    6.22    7.22    8.11    8.45    9.42   11.45   12.17   13.44   14.42

1,587 Bielsko Biała Lipnik    0.12    5.27    6.26    7.26    8.14    8.49    9.46   11.49   12.21   13.48   14.46
3,873 Bielsko Biała Leszczyny    0.15    5.30    6.29    7.29   |     8.52    9.49   11.52   12.24   13.51   14.49
5,763 Bielsko Biała Mikuszowice    0.17    5.33    6.32    7.31   |     8.55    9.52   11.54   12.27   13.54   14.52
8,583 Wilkowice Bystra    0.21    5.37    6.36    7.35    8.22    8.59    9.56   11.58   12.31   13.58   14.56

12,544 Łodygowice Górne    0.26    5.42    6.41    7.40   |     9.04   10.01   12.03   12.36   14.03   15.01
14,203 Łodygowice    0.29    5.49    6.48    7.43    8.29    9.06   10.03   12.11   12.38   14.05   15.03
17,064 Pietrzykowice Żywieckie    0.33    5.52    6.51    7.47    8.33    9.10   10.07   12.15   12.42   14.09   15.07
20,766 Żywiec p    0.38    5.58    6.57    7.52    8.38    9.15   10.12   12.20   12.47   14.14   15.12

Żywiec o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Sucha Beskidzka p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

20,766 Żywiec o       5.59    6.58       8.39    9.16         12.48   14.26   15.13
24,722 Radziechowy Wieprz       6.04    7.03      |     9.21         12.53   14.31   15.18
27,797 Cięcina Dolna       6.08    7.07      |     9.25         12.57   14.35   15.22
29,443 Cięcina       6.11    7.10       8.49    9.28         13.00   14.38   15.25
31,152 Węgierska Górka       6.15    7.19       8.53    9.37         13.04   14.42   15.29
33,748 Cisiec       6.19    7.23      |     9.41         13.08   14.46   15.33
36,987 Milówka       6.24    7.28       9.02    9.46         13.13   14.51   15.38
39,562 Milówka Zabawa       6.28    7.32      |     9.50         13.17   14.55   15.42
42,522 Rajcza       6.33    7.36       9.10    9.55         13.22   15.00   15.47
44,287 Rajcza Centrum       6.36    7.39       9.13    9.58         13.25   15.03   15.50
46,037 Rycerka       6.39    7.42       9.16   10.01         13.28   15.06   15.53
49,100 Sól       6.50    7.47       9.21   10.06         13.33   15.11   15.58
52,295 Sól Kiczora       6.55    7.53      |    10.12         13.39   15.17   16.04
54,391 Laliki       6.59    7.56      |    10.15         13.42   15.20   16.07
57,641 ZWARDOŃ  4 p       7.05    8.02       9.35   10.21         13.48   15.26   16.13

Zwardoń   4 o    7.35                      15.37    
Skalite (ŽSR) p 7.48 15.50
Čadca (ŽSR) p 8.15 16.14

W kursuje w V/P oprócz: 24/25.IV, 14/15.VIII;
X kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 2.I, 23 - 25.IV, 1 - 3.V, 23 - 26.VI, 14, 15.VIII, 11 - 13.XI;
Y RACHOWIEC , kursuje w é oprócz 6.I;
Z kursuje codziennie oprócz: 25, 31.XII, 1.I, 24.IV, 2.V, 14.VIII, 11, 12.XI;

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Katowice o 14.00 15.25 15.35 16.35 17.35 18.24 19.41    20.08 21.13
Pszczyna o 14.45 16.05 16.20 17.20 18.20 19.10 20.26    20.44 21.57
Czechowice Dziedzice o 14.57 16.16 16.32 17.32 18.33 19.22 20.38    20.54 22.09
Bielsko Biała Główna p   15.16   16.31   16.51   17.51      18.52   19.41   20.57    21.11      22.28

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

R-717 R-7713 R-419 R-719 R-77033 R-721 R-421 R-723 R-77025 R-77035 R-423

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
            

km K èW K èW K      W K èW K çW K èW K      X
0 BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA o   15.18   16.33   16.53   17.53      19.00   19.43   20.59   21.35      22.30

1,587 Bielsko Biała Lipnik   15.22   16.37   16.57   17.57      19.04   19.47   21.03   21.39      22.34
3,873 Bielsko Biała Leszczyny   15.25   |    17.00   18.00      19.07   19.50   21.06   21.42      22.37
5,763 Bielsko Biała Mikuszowice   15.28   |    17.02   18.03      19.09   19.52   21.08   21.45      22.39
8,583 Wilkowice Bystra   15.32   16.45   17.06   18.07      19.13   19.56   21.12   21.49      22.43

12,544 Łodygowice Górne   15.37   |    17.11   18.12      19.18   20.01   21.17   21.54      22.48
14,203 Łodygowice   15.40   16.52   17.14   18.15      19.21   20.04   21.20   21.56      22.51
17,064 Pietrzykowice Żywieckie   15.44   |    17.17   18.19      19.25   20.08   21.24   22.00      22.55
20,766 Żywiec p   15.49   17.00   17.22   18.24      19.30   20.13   21.29   22.05      23.00

Żywiec o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Sucha Beskidzka p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

20,766 Żywiec o         17.23      18.38      20.14      22.10   22.10   23.01
24,722 Radziechowy Wieprz         17.28      18.43      20.19      22.15   22.15   23.06
27,797 Cięcina Dolna         17.32      18.47      20.23      22.19   22.19   23.10
29,443 Cięcina         17.35      18.50      20.26      22.22   22.22   23.13
31,152 Węgierska Górka         17.39      18.54      20.30      22.26   22.26   23.17
33,748 Cisiec         17.43      18.58      20.34      22.30   22.30   23.21
36,987 Milówka         17.48      19.03      20.39      22.35   22.35   23.26
39,562 Milówka Zabawa         17.52      19.07      20.43      22.39   22.39   23.30
42,522 Rajcza         17.57      19.12      20.48      22.44   22.44   23.35
44,287 Rajcza Centrum         18.00      19.15      20.51    p p   23.38
46,037 Rycerka         18.03      19.18      20.54            23.41
49,100 Sól         18.08      19.24      20.59            23.46
52,295 Sól Kiczora         18.14      19.29      21.05            23.52
54,391 Laliki         18.17      19.33      21.08            23.55
57,641 ZWARDOŃ  4 p         18.23      19.39      21.14             0.01

Zwardoń   4 o             19.52                   
Skalite (ŽSR) p 20.05
Čadca (ŽSR) p 20.34

W kursuje codziennie oprócz 25.XII;
X kursuje w U i V oraz: 6.I, 25.IV, 3.V, 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI oprócz: 25.XII;

151

151

137
137

151
151
151

139,148

137
137

(191110) Wersja bez zmian czasowych

Informacja o pociągu

152

152 BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA  -  ŻYWIEC   -  ZWARDOŃ

(191110) Wersja bez zmian czasowych

Informacja o pociągu

151
151
151

139,148

152

176
175

152

BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA  -  ŻYWIEC   -  ZWARDOŃ

_
 _
 _

_
 _
 _



Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Čadca (ŽSR) o 6.28
Skalite (ŽSR) o 6.53
Zwardoń   4 p                         7.07       

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

R-7710 R-412 R-712 R-414 R-714 R-724 R-416 R-418 R-440 R-420 R-716

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
            

km K      W K èW K      X K èW K      Y K      Z K      [ K èW
0 ZWARDOŃ   4 o       3.40       4.35          5.28    6.32    7.29       

3,250 Laliki       3.45       4.40          5.33    6.37    7.34       
5,346 Sól Kiczora       3.48       4.43          5.36    6.40    7.37       
8,541 Sól       3.55       4.50          5.43    6.47    7.50       

11,604 Rycerka       3.59       4.54          5.47    6.51    7.54       
13,354 Rajcza Centrum       4.02       4.57          5.50    6.54    7.57       
15,119 Rajcza       4.06       5.01          5.54    6.58    8.01    9.16    
18,079 Milówka Zabawa       4.10       5.05          5.58    7.02    8.05    9.20    
20,654 Milówka       4.15       5.10          6.03    7.07    8.10    9.25    
23,893 Cisiec       4.19       5.14          6.07    7.11    8.14    9.29    
26,489 Węgierska Górka       4.24       5.19          6.17    7.16    8.19    9.34    
28,198 Cięcina       4.27       5.22          6.20    7.19    8.22    9.38    
29,844 Cięcina Dolna       4.30       5.25          6.23    7.22    8.25    9.40    
32,919 Radziechowy Wieprz       4.34       5.29          6.27    7.26    8.29    9.44    
36,875 Żywiec p       4.40       5.35          6.33    7.31    8.35    9.50    

Sucha Beskidzka o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Żywiec p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

36,875 Żywiec o    3.33    4.41    5.06    5.38    6.10    6.10    6.37    7.32    8.40    9.51   10.40
40,577 Pietrzykowice Żywieckie    3.37    4.45    5.10    5.42    6.15    6.15    6.41    7.37    8.44    9.56   10.45
43,438 Łodygowice    3.42    4.50    5.15    5.47    6.19    6.19    6.46    7.45    8.49   10.05   10.49
45,097 Łodygowice Górne    3.44    4.52    5.17    5.50    6.22    6.22    6.49    7.47    8.52   10.07   10.51
49,058 Wilkowice Bystra    3.49    4.57    5.22    5.55    6.27    6.27    6.54    7.52    8.57   10.12   10.56
51,878 Bielsko Biała Mikuszowice    3.54    5.02    5.27    6.00    6.31    6.32    6.59    7.57    9.02   10.17   11.01
53,768 Bielsko Biała Leszczyny    3.57    5.05    5.30    6.03    6.35    6.35    7.02    8.00    9.05   10.20   11.04
56,054 Bielsko Biała Lipnik    4.00    5.08    5.33    6.06    6.38    6.38    7.05    8.03    9.08   10.24   11.07
57,641 BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA p    4.04    5.12    5.37    6.10    6.42    6.42    7.09    8.07    9.12   10.28   11.11

Bielsko Biała Główna o    4.06    5.14    5.39    6.15    6.44       7.15    8.15    9.15   10.35   11.13
Czechowice Dziedzice p 4.24 5.32 5.57 6.33 6.59 7.33 8.33 9.33 10.53 11.31
Pszczyna p 4.36 5.44 6.08 6.45 7.11 7.45 8.45 9.45 11.05 11.43
Katowice p 5.17 6.26 6.46 7.26 7.46 8.26 9.26 10.26 11.46 12.25

W kursuje w P - U oprócz: 25.IV, 15.VIII;
X kursuje codziennie oprócz: 26.XII, 1, 2.I, 25.IV, 3.V, 15.VIII, 12, 13.XI;
Y kursuje w U;
Z kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 2.I, 23 - 25.IV, 1 - 3.V, 23 - 26.VI, 14, 15.VIII, 11 - 13.XI;
[ kursuje codziennie oprócz 26.XII;

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Čadca (ŽSR) o 14.36 18.36 18.36
Skalite (ŽSR) o 14.58 18.58 18.58
Zwardoń   4 p                15.12       19.12 19.12

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

R-422 R-718 R-424 R-720 R-426 R-444 R-402 R-722 R-428 R-77040

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
           

km K èW K      W K èW K ÆW K èW
0 ZWARDOŃ   4 o   11.44      13.15      14.53   16.15   18.28      19.43   19.43

3,250 Laliki   11.49      13.20      14.58   16.20   |       19.48   19.48
5,346 Sól Kiczora   11.52      13.23      15.01   16.23   |       19.51   19.51
8,541 Sól   11.59      13.38      15.14   16.30   18.41      19.58   19.58

11,604 Rycerka   12.03      13.42      15.19   16.35   18.46      20.03   20.03
13,354 Rajcza Centrum   12.06      13.45      15.22   16.38   18.49      20.06   20.06
15,119 Rajcza   12.10      13.49      15.26   16.41   18.52      20.09   20.09
18,079 Milówka Zabawa   12.14      13.53      15.30   16.46   |       20.14   20.14
20,654 Milówka   12.19      13.58      15.40   16.55   19.05      20.18   20.18
23,893 Cisiec   12.23      14.02      15.44   16.59   |       20.23   20.23
26,489 Węgierska Górka   12.28      14.07      15.49   17.04   19.13      20.32   20.32
28,198 Cięcina   12.31      14.10      15.52   17.07   19.17      20.35   20.35
29,844 Cięcina Dolna   12.34      14.13      15.55   17.10   |       20.38   20.38
32,919 Radziechowy Wieprz   12.38      14.17      15.59   17.14   |       20.42   20.42
36,875 Żywiec p   12.44      14.23      16.05   17.20   19.27      20.47   20.47

Sucha Beskidzka o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Żywiec p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

36,875 Żywiec o   12.49   13.39   14.28   15.28   16.06   17.31   19.28   19.32   20.48   20.48
40,577 Pietrzykowice Żywieckie   12.53   13.43   14.33   15.33   16.10   17.35   19.33   19.37   20.53   20.53
43,438 Łodygowice   12.58   13.48   14.37   15.42   16.16   17.40   19.37   19.41   20.57   20.57
45,097 Łodygowice Górne   13.00   13.50   14.40   15.45   16.19   17.42   |    19.44   21.00   21.00
49,058 Wilkowice Bystra   13.05   13.55   14.45   15.50   16.24   17.48   19.44   19.49   21.05   21.05
51,878 Bielsko Biała Mikuszowice   13.10   14.00   14.50   15.55   16.29   17.52   |    19.54   21.09   21.09
53,768 Bielsko Biała Leszczyny   13.13   14.03   14.53   15.58   16.33   17.56   |    19.57   21.12   21.12
56,054 Bielsko Biała Lipnik   13.16   14.06   14.56   16.01   16.38   17.59   19.54   20.00   21.16   21.16
57,641 BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA p   13.20   14.10   15.00   16.05   16.42   18.03   19.57   20.04   21.20   21.20

Bielsko Biała Główna o   13.22   14.15   15.06   16.08   16.44   18.05   19.59   20.06   21.22   21.22
Czechowice Dziedzice p 13.40 14.33 15.24 16.27 16.59 18.24 20.14 20.24 21.40 21.40
Pszczyna p 14.05 14.45 15.36 16.39 17.10 18.36 20.24 20.36 21.52 21.52
Katowice p 14.46 15.26 16.17 17.20 17.46 19.17 20.59 21.17 22.33

W RACHOWIEC , kursuje w é oprócz 6.I;

151

151
151
151

137
137

151
139,148

Informacja o pociągu

137
137

151
151

151
139,148

ZWARDOŃ  -  ŻYWIEC   -  BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA

(191110) Wersja bez zmian czasowych

(191110) Wersja bez zmian czasowych

152 ZWARDOŃ  -  ŻYWIEC   -  BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA

Informacja o pociągu

152

178

152

177

152


